
แบบ  สขร.1

ล ำดับ

ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง  วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจ้ำง

 รำคำ

กลำง

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ

และรำคำท่ีเสนอ

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

และรำคำท่ี

ตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ

หรือจ้ำง

1 ไม่มีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง

2

3

4

5

ลงช่ือ ผู้จัดท ำรำยงำนผลฯ ลงช่ือ ผู้รับรองรำยงำนผลฯ

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือ-จัดจ้ำง โดยวิธีเฉพำะเจำะจง ในรอบเดือน  ธันวำคม 2564

หน่วยงำน  ส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอหนองหำน

วันท่ี  30   เดือน ธันวำคม  2564

(นำงสำวปิยวรรณ  สน่ันเอ้ือ) (นำยปริญญ์  สร้อยวิทยำ)

ต ำแหน่ง เจ้ำพนักงำนกำรเงินและบัญชี ต ำแหน่ง ผู้ช่วยสำธำรณสุขอ ำเภอหนองหำน


